compelida ao recolhimento indevido dos supostos débitos de Contribuições Previdenciárias, DEBCAD: 51.001.705-3, referente à compensações realizadas, apuradas em 07/2010 a 05/2011 e 07/2011 a 01/2012, no montante consolidado em outubro/2012 de R$ 849.736,81 (oitocentos e quarenta e nove mil, setecentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos) e DEBCAD: 51.001.706-1 referente à multa isolada de 150%, apuradas em 07/2010 a 05/2011 e 07/2011 a 01/2012, no montante consolidado em outubro/2012 de R$ 950.883,39 (novecentos e cinqüenta mil e oitocentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos), compensações estas originárias de créditos dos autos do Mandado de Segurança n°2009.33.00.005887-1 e 24287-70.2011.4.01.3300, devendo o presente auto de infração ser considerado nulo.
Requer-se, também, seja o

[...]

os Autos de Infração, para que a RECORRENTE não seja compelida ao recolhimento indevido dos supostos débitos de Contribuições Previdenciárias, DEBCAD: 51.001.705-3, referente à compensações realizadas, no montante consolidado em outubro/2012 de R$ 849.736,81 (oitocentos e quarenta e nove mil, setecentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos) e DEBCAD: 51.001.706-1, referente à multa isolada de 150%, no montante consolidado em outubro/2012 de R$ 950.883,39 (novecentos e cinquenta mil, oitocentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos), compensações estas originárias de créditos dos autos dos Mandados de Segurança n° 2009.33.00.005887-1 e 24287- 70.2011.4.01.3300, devendo os presentes autos de infração ser considerados nulo. 
Subsidiariamente, no

[...]

consolidado em outubro/2012 de R$ 849.736,81 (oitocentos e quarenta e nove mil, 

setecentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos) e DEBCAD: 51.001.706-1 

referente à multa isolada de 150%, apuradas em 07/2010 a 05/2011 e 07/2011 a 

01/2012, no montante consolidado em outubro/2012 de R$ 950.883,39 (novecentos e 

cinqüenta mil e oitocentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos), compensações 

estas originárias de créditos dos autos do Mandado de Segurança n°2009.33.00.005887-

1 e 24287-70.2011.4.01.3300, devendo o presente auto de infração ser considerado 

nulo. 

Requer-se, também, seja o patrono do IMPUGNANTE devidamente intimado da data

[...]

realizadas, no montante consolidado em outubro/2012 de R$ 849.736,81 (oitocentos e 

quarenta e nove mil, setecentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos) e 

DEBCAD: 51.001.706-1, referente à multa isolada de 150%, no montante consolidado 

em outubro/2012 de R$ 950.883,39 (novecentos e cinquenta mil, oitocentos e oitenta e 

três reais e trinta e nove centavos), compensações estas originárias de créditos dos autos 

dos Mandados de Segurança n° 2009.33.00.005887-1 e 24287- 70.2011.4.01.3300, 

devendo os presentes autos de infração ser considerados nulo.  

Subsidiariamente, no mérito, caso não entenda pela nulidade dos autos, em respeito aos